
1РАМСТОР СЕ ИЗВИНУВА ЗА ЕВЕНТУАЛНИ ПЕЧАТНИ ГРЕШКИ! 

КУМАНОВО |  07-13.AВГУСТ 2023

19 ЈУНИ
10:00 часот

59

119
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

155ДЕН.

349
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

389ДЕН.

179

БУЧЕН КОЗЈАК ЈОГУРТ 3.2% MM 1Л

СКОПСКО СМУТ ЛИМ 6X0,5Л

НУТЕЛА 700 ГР

ЛОТУС ДЕТЕРГЕНТ ЗА АЛИШТА 9КГ.

КРИ КРИ СЛАДОЛЕД ВАНИЛА/СМОКВА 1.5Л

КАМЕЛИЈА ТОАЛЕТНА ХАРТИЈА БЕЈБИ ПАУДЕР 10/1 3СЛ

07.08-13.08.2023СПЕЦИЈАЛНО ИЗДАНИЕ

СЕ РЕНОВИРАВМЕ

 ЗА ВАС
СЕ РЕНОВИРАВМЕ

 ЗА ВАС

КУМАНОВО 
Ул. 3-тa Maкедонска ударна бригада бр.68

289
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

365ДЕН.

100мл=5,9ден 100мл=11,93ден 100гр=41,28ден

100гр=3,88денпарче = 48,20 ден парче = 11,50 ден

289
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

329ДЕН.



2 КОЛИЧИНИТЕ СЕ ОГРАНИЧЕНИ

469
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

599ДЕН.

КОСИЉАК СВИНСКА ПЕЧЕНИЦА ДИМЕНА КГ

29
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

42 ДЕН.

АКВА ВИВА 2.5Л

219

ЧАРШАВ ЗА КРЕВЕТ СО 
ЛАСТИК ЕДИНЕЧЕН 100*200 

179

89

ПЕРНИЦА ЗА СТОЛЧЕ  ДАК

27

ПИЦА ИТАЛИЈАНА 80Г
ГРАТИС ПИЦА ИТАЛИАНА 30Г

219
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

269ДЕН.

ПИЛЕШКО ФИЛЕ ГОЛД ЗАМРЗНАТО КГ

65
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

92 ДЕН.

ФРУКТАЛ ГРАНДЕ 2Л
ПОРТОКАЛ, ЈАБОЛКО, ШУМСКО ОВОШЈЕ

155
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

209ДЕН.

МИЛКА ЧОКОЛАДА 
ТОФИ ЛЕШНИЦИ/ЛЕШНИК И НУГАТ КРЕМ 300Г

239

BLACKOUT ЗАВЕСА ЗА СОНЦЕ 145X250 ЦМ

69
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

85 ДЕН.

КАМЕЛИЈА КУЈНСКИ БРИШАЧ МЕГА

79

ЕДИНЕЧНА ПАТОСНИЦА 40*60 ЦМ

49

ХОБИ МЕШАНИ ПРОИЗВОДИ ПЛАСТИКА

ЧАРШАВ ЗА КРЕВЕТ СО 
ЛАСТИК  ДУПЛИ  160*200 ЦМ
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100мл=3,25ден

100гр=33,75ден

100мл=1,16ден100гр=51,67ден


